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Kemppi Group on vähentänyt omistustaan sen tytäryhtiö Kempowerissa – tulee olemaan 

Kempowerin suurin osakkeenomistaja 

 

EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, SUORAAN TAI EPÄSUORASTI, YHDYSVALLOISSA, 

AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONG KONGISSA, ETELÄ-AFRIKASSA, SINGAPORESSA, UUDESSA-

SEELANNISSA TAI JAPANISSA TAI MISSÄÄN MUUSSA MAASSA, JOSSA JULKISTAMINEN TAI 

LEVITTÄMINEN OLISI LAINVASTAISTA TAI EDELLYTTÄISI REKISTERÖINTIÄ TAI MUITA TOIMENPITEITÄ. 

 

Kemppi Group Oy on myynyt Kempower Oyj:n osakkeitaan suomalaisille ja kansainvälisille sijoittajille. 

 

"Kemppi Group on ollut ja tulee tämän osakemyynnin jälkeenkin olemaan Kempowerin suurin 

osakkeenomistaja noin 61,93 %:in omistusosuudella osakkeista ja äänistä. Kemppi Group on vahvasti 

sitoutunut Kempowerin pitkän aikavälin kehitykseen ja uskoo, että laajempi osakkeenomistajapohja 

ja parempi likviditeetti lisäävät kiinnostusta osaketta kohtaan ja tukevat Kempowerin arvonluontia. 

Kemppi Oy on ollut Kempin perheen omistuksessa jo lähes 75 vuoden ajan, ja jatkamme tästä 

eteenpäin Kempowerin pääomistajana. Koemme, että Kempowerin matka on vasta alkanut, ja 

haluamme olla vahvasti mukana tällä matkalla yhdessä muiden osakkeenomistajien, Kempowerin 

työntekijöiden, asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa", toteaa Kemppi Groupin hallituksen 

puheenjohtaja Antti Kemppi.  

Osoituksena sitoutumisestaan Kempowerin omistajuuteen, Kemppi Group on sitoutunut 

luovutusrajoitukseen (lock-up), joka päättyy 360 päivän päästä nyt julkistetusta osakekaupasta. 

Antti Kemppi, hallituksen puheenjohtaja, Kemppi Group Oy 

Lehdistön yhteydenotot 

Heidi Rexhepi, Miltton, 044 553 8729 

Tärkeitä tietoja: 

Tähän tiedotteeseen sisältyvät tiedot eivät ole tarjous myydä tai kehotus tehdä tarjous ostaa tai 

merkitä, eikä tässä tiedotteessa tarkoitettuja arvopapereita tulla myymään missään valtiossa. 

Tähän tiedotteeseen sisältyvää tietoa ei saa julkistaa, kopioida, jäljentää tai levittää suoraan tai 

epäsuorasti Yhdysvalloissa, Australiassa, Kanadassa, Hong Kongissa, Etelä-Afrikassa, Singaporessa, 

Uudessa-Seelannissa tai Japanissa tai missään muussa maassa, jossa tällainen julkistaminen tai 

levittäminen ei olisi soveltuvan sääntelyn mukaista tai edellyttäisi ylimääräistä rekisteröintiä tai muita 

toimenpiteitä kuin Suomen lain mukaan vaaditaan. Tämä asiakirja ei ole tarjous myydä arvopapereita 

Yhdysvalloissa, eikä arvopapereita voi tarjota tai myydä Yhdysvalloissa ilman rekisteröintiä tai 

rekisteröintipoikkeusta siten kuin Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilaissa (muutoksineen) ja sen 

nojalla annetuissa säännöksissä ja määräyksissä on todettu. Arvopapereita ei aiota rekisteröidä 

Yhdysvalloissa eikä arvopapereita aiota tarjota yleisölle Yhdysvalloissa. 

 




